
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

20 листопада 2024 року  м. Чортків     №297 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 21.02.2024 №40 

«Про затвердження складу комісії з визначення місць розташування 

контейнерних майданчиків та контейнерів для побутових відходів на 

території Чортківської міської територіальної громади» 

 

 З метою впорядкування процедури визначення місць для розміщення 

контейнерних майданчиків та контейнерів для побутових відходів на території 

Чортківської міської територіальної громади, належної організації діяльності у 

сфері управління побутовими відходами, покращення екологічного стану 

Чортківської міської територіальної громади, керуючись Державними 

санітарними нормами та правилами утримання територій населених місць, 

затвердженими наказом Міністерства охорони здоров’я України від 17.03.2011 

№145, Методичними рекомендаціями з організації прибирання, перевезення, 

перероблення та утилізації побутових відходів, затверджених наказом 

Міністерства з питань житлово-комунального господарства України від 

07.06.2010 №176, підпунктом 6 пункту «а» частини 1 статті 30, частини 6 статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 21.02.2024 №40 

«Про затвердження складу комісії з визначення місць розташування 

контейнерних майданчиків та контейнерів для побутових відходів на території 

Чортківської міської територіальної громади», а саме додаток 1 викласти у 

новій редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів 

міської ради 

  

 

Віктор ГУРИН 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

від 20 листопада 2024 року №297 

 

Склад  

комісії з визначення місць розташування контейнерних майданчиків та 

контейнерів для побутових відходів на території Чортківської міської 

територіальної громади 
 

Наталія 

ВОЙЦЕХОВСЬКА  

голова комісії, заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради; 

Ірина МАЦЕВКО   заступник голови комісії, начальник управління 

комунального господарства міської ради;   

Оксана КАСІЯНИК секретар комісії, начальник відділу житлово-

комунального господарства та підтримки ОСББ 

управління комунального господарства міської 

ради; 

Члени комісії: 

Василь ГРЕЩУК начальник відділу архітектури та містобудівного 

кадастру міської ради; 

Олег САСАНЧИН провідний спеціаліст відділу земельних ресурсів 

міської ради; 

Андрій СТЕЛІГА інспектор відділу муніципальної інспекції та 

контролю за паркуванням міської ради 

Роман ЗАПОТІЧНИЙ Інженер Чортківського комбінату комунальних 

підприємств міської ради; 

Депутат відповідного 

округу  

(за згодою) 

 

 

Секретар міської ради      Ярослав ДЗИНДРА 


